
Wrocław,22.12.08 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DOTYCZACEJ 
POSTĘPOWANIA NA SPRZEDAŻ I DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW 
ŻYWNOŚCIOWYCH DO INTERNATU ZESPOŁU SZKÓŁ NR 23 WE 
WROCŁAWIU  OD DNIA 1 STYCZNIA 2009 DO DNIA 31 STYCZNIA 2009      

  
                                                                                                                               
Zgodnie z art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2008 Nr 171, poz.1058) 
Dyrektor Zespołu Szkól Nr 23 informuje ,że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na  sprzedaż i dostawę 
artykułów żywnościowych do internatu ZS Nr 23 we Wrocławiu
 w 10 częściach dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert.

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert.

Zgodnie z SIWZ jedynym kryterium jakim kierował się Zamawiający przy wyborze 
oferty najkorzystniejszej była cena brutto za realizację zamówienia.

W związku powyższym zostały wybrani następujący dostawcy:

Zadanie nr 1

Dostawa warzyw, owoców i warzyw  przetworzonych

Żywność Polska Sp. zoo
ul. Giełdowa 12
52-438 Wrocław

Dostawca zobowiązał się zrealizować zamówienie od 1 stycznia 2009 do 31 grudnia 

2009 w kwocie 32865,63 zł , słownie trzydzieści dwa tysiące osiemset 

sześćdziesiąt pięć złotych sześćdziesiąt trzy grosze.

1



Zadanie nr 2

Dostawa cytrusów

PHU Radzio
Krzysztof Radzin
ul. Śnieżna 4
54-043 Wrocław

Dostawca zobowiązał się zrealizować zamówienie od 1 stycznia 2009 do 31 grudnia 

2009 w kwocie 8230,70 zł,słownie osiem tysięcy dwieście trzydzieści złotych 

siedemdziesiąt groszy.

Zadanie nr 3

Dostawa ryb i przetworów rybnych mrożonych

DROP-FISH
PH Kozieł, Wilczyński Sp.j. ul.Tęczowa 83 
53-601 Wrocław

Dostawca zobowiązał się zrealizować zamówienie od 1 stycznia 2009 do 31 grudnia 
2009 w kwocie 5459,00 zł, słownie pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt dziewięć 
złotych.

Zadanie nr 4

Dostawa mięsa drobiowego, wieprzowego, wołowego i 
wyrobów wędliniarskich

W TRAKCIE ROZSTRZYGNIĘCIA

2



Zadanie nr 5

Dostawa artykułów spożywczych, przypraw makaronów i 
warzyw przetworzonych

ERA Gregorasz & Konaszyk sp.j.
ul. Krzywoustego 6
51-165 Wrocław

Dostawca zobowiązał się zrealizować zamówienie od 1 stycznia 2009 do 31 grudnia 
2009 w kwocie 54086,21 zł , słownie pięćdziesiąt cztery tysiące osiemdziesiąt 
sześć złotych dwadzieścia jeden groszy

Zadanie nr 6

Dostawa jaj

PPHU Jerzy i Hanna Damiańscy
ul. Stalowa 90/2
53-440 Wrocław

Dostawca zobowiązał się zrealizować zamówienie od 1 stycznia 2009 do 31 grudnia 
2009 w kwocie 4480,50 zł , słownie cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych 
pięćdziesiąt groszy

Zadanie nr 7

Dostawa produktów mącznych, warzyw i owoców 
przetworzonych – mrożonych

Nordis Chłodnie Polskie sp. z o.o.
ul. Małopanewska 6
54-212 Wrocław

Dostawca zobowiązał się zrealizować zamówienie od 1 stycznia 2009 do 31 grudnia 
2009 w kwocie 10674,32 zł, słownie  dziesięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
cztery złote trzydzieści dwa grosze

3



Zadanie nr 8

Dostawa artykułów nabiałowych, mleka i śmietany

Dolnośląska Giełda Mleczarska
Sp. zoo ul. Giełdowa 12 A
52-438 Wrocław

Dostawca zobowiązał się zrealizować zamówienie od 1 stycznia 2009 do 31 grudnia 
2009 w kwocie 69372,77 zł , słownie sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt dwa złote siedemdziesiąt siedem groszy

Zadanie nr 9

Dostawa pieczywa 

Zakład Piekarniczo- Cukierniczy
„Ilonka”Zbigniew Krawiec ul.Targowa 3
98-300 Wieluń

Dostawca zobowiązał się zrealizować zamówienie od 1 stycznia 2009 do 31 grudnia 
2009 w kwocie w kwocie 9595,76 zł , słownie dziewięć tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt pięć zł siedemdziesiąt sześć groszy

Zadanie nr 10

Dostawa pieczywa cukierniczego

Zakład Piekarniczo- Cukierniczy
„Ilonka”Zbigniew Krawiec ul.Targowa 3
98-300 Wieluń

Dostawca zobowiązał się zrealizować zamówienie od 1 stycznia 2009 do 31 grudnia 
2009 w kwocie w kwocie 11427,60 zł , słownie jedenaście tysięcy czterysta 
dwadzieścia siedem złotych sześćdziesiąt groszy

4



WYKAZ, OCENA I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT
Zadanie nr 1.Dostawa warzyw, owoców i warzyw przetworzonych

Nr
oferty

Firma- nazwa- 
lub nazwisko 

oraz adres 
wykonawcy

Streszczenie
spełniania 
warunków 
udziału w 

postępowaniu i 
oceny ofert

Cena
brutto za 
realizację

zamówienia

Punktacja
Kolejność 
ofert wg 

kryterium 
ceny za 

realizację 
zamówienia

1.
Gospodarstwo 
rolne Marek i 
Edyta Dziwińscy
Poręby 19
98-350 Biała

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

96 2

2.
Dawid Andrysiak
Ul.Wesoła 10/6
50-524 Wrocław

Oferta odrzucona

3. Żywność Polska 
Sp. zoo
ul.Giełdowa 12
52-438 Wrocław

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

32865,63 100 1

4.
PUH OLA
Grzegorz Nehring
ul. Żeromskiego 
67/8
50-312 Wrocław

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

81 3

5



Zadanie nr 2.Dostawa cytrusów

Nr
oferty

Firma- 
nazwa- lub 
nazwisko 
oraz adres 

wykonawcy

Streszczenie
Spełniania 
warunków 
udziału w 

postępowani
u i oceny 

ofert

Cena
brutto za 
realizację

zamówienia

Punktacja
Kolejność 
ofert wg 

kryterium 
ceny za 

realizację 
zamówienia

1. Dawid 
Andrysiak
ul. Wesoła 
10/6
50-524 
Wrocław

Oferta 
odrzucona

2.
PHU Radzio
Krzysztof 
Radzin
ul.Śnieżna 4
54-043 
Wrocław

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

8230,70 100 1

3. Żywność 
Polska 
Sp. z o.o.
ul.Giełdowa 12
52-438 
Wrocław

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

96 3

4. PUH OLA
Grzegorz 
Nehring
ul.Żeromskieg
o 67/8
50-312 
Wrocław

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

96 2

6



Zadanie nr 3.Dostawa ryb i przetworów mrożonych

Nr
oferty

Firma- nazwa 
-lub nazwisko 

oraz adres 
wykonawcy

Streszczenie
Spełniania 
warunków 
udziału w 

postępowani
u i oceny 

ofert

Cena
brutto za 
realizację

zamówienia

Punktacja

Kolejność 
ofert wg 

kryterium 
ceny za 

realizację 
zamówienia

1.
DROP-FISH
PH 
Kozieł,Wilczyński 
Sp.j. ul.Tęczowa 
83 
53-601 Wrocław

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

5459,00 100 Złożono 
jedną ofertę

Zadanie nr 4.Dostawa mięsa drobiowego, wieprzowego, wołowego i 
wyrobów wędliniarskich       

Nr
oferty

Firma-nazwa- 
lub nazwisko 

oraz adres 
wykonawcy

Streszczenie
Spełniania 
warunków 
udziału w 

postępowaniu i 
oceny ofert

Cena
brutto za 
realizację

zamówienia

Punktacja

Kolejność 
ofert wg 

kryterium 
ceny za 

realizację 
zamówienia

1.
Firma Handlowo- 
Produkcyjna 
Podolski
Lutomek 18
64-410 Sieraków

W trakcie 
rozstrzygnięcia

2.
Zakłady Mięsne 
NIEBIESZCZAŃSCY 
Sp.j. Proszówka 36
59-620 Gryfów 
Śląski

7



Zadanie nr 5.Dostawa artykułów spożywczych, przypraw, makaronów i 
warzyw

Nr
oferty

Firma -nazwa 
-lub nazwisko 

oraz adres 
wykonawcy

Streszczenie
Spełniania 
warunków 
udziału w 

postępowani
u i oceny 

ofert

Cena
brutto za 
realizację

zamówienia

Punktacja

Kolejność 
ofert wg 

kryterium 
ceny za 

realizację 
zamówienia

1.
ERA Gregorasz 
& Konaszyk 
sp.j.
ul.Krzywoustego 
6
51-165 Wrocław

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

54086,21 100 Złożono 
jedną ofertę

8



Zadanie nr 6.Dostawa jaj

Nr
oferty

Firma 
-nazwa lub 
nazwisko 
oraz adres 

wykonawcy

Streszczenie
Spełniania 
warunków 
udziału w 

postępowani
u i oceny 

ofert

Cena
brutto za 
realizację

zamówienia

Punktacja

Kolejność 
ofert wg 

kryterium 
ceny za 

realizację 
zamówienia

1. PPHU Jerzy i 
Hanna 
Damiańscy
ul.Stalowa 
90/2
53-440 
Wrocław

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

4480,50 100 1

2. PUH OLA 
Grzegorz 
Nehring
ul. 
Żeromskiego 
67/8
50-312 
Wrocław

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

88 2

9



Zadanie nr 7.Dostawa produktów mącznych, warzyw i owoców 
przetworzonych

Nr
oferty

Firma- nazwa 
lub nazwisko 

oraz adres 
wykonawcy

Streszczenie
Spełniania 
warunków 
udziału w 

postępowani
u i oceny 

ofert

Cena
brutto za 
realizację

zamówienia

Punktacja

Kolejność 
ofert wg 

kryterium 
ceny za 

realizację 
zamówienia

1.
Nordis Chłodnie 
Polskie sp. z o o
ul.Małopanewsk
a 6
54-212 Wrocław

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

10674,32 100

Zadanie nr 8.Dostawa artykułów nabiałowych, mleka i śmietany

Nr
oferty

Firma- 
nazwa- lub 
nazwisko 
oraz adres 

wykonawcy

Streszczenie
Spełniania 
warunków 
udziału w 

postępowani
u i oceny 

ofert

Cena
brutto za 
realizację

zamówienia

Punktacja

Kolejność 
ofert wg 

kryterium 
ceny za 

realizację 
zamówienia

1.
Dolnośląska 
Giełda 
Mleczarska
Sp.zoo 
ul.Giełdowa 
12 A
52-438 
Wrocław

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

69372,77 100 Złożono 
jedną ofertę

10



Zadanie nr 9.Dostawa pieczywa

Nr
oferty

Firma- nazwa-
lub nazwisko 

oraz adres 
wykonawcy

Streszczenie
Spełniania 
warunków 
udziału w 

postępowani
u i oceny 

ofert

Cena
brutto za 
realizację

zamówienia

Punktacja

Kolejność 
ofert wg 

kryterium 
ceny za 

realizację 
zamówienia

1.
Zakład 
Piekarniczo- 
Cukierniczy
„Ilonka”Zbigniew 
Krawiec 
ul.Targowa 3
98-300 Wieluń

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu 9595,76 100 1

2.
„BACPOL”
Piekarnia-
Cukiernia 

Wioletta Tyniec
Ul.Pólwiejska 7

58-210 
Łagiewniki

Wykonawca 
spełnia warunki 

udziału w 
postępowaniu

80 2

11



Zadanie nr 10.Dostawa pieczywa cukierniczego

Nr
oferty

Firma- nazwa-
lub nazwisko 

oraz adres 
wykonawcy

Streszczenie
Spełniania 
warunków 
udziału w 

postępowani
u i oceny 

ofert

Cena
brutto za 
realizację

zamówienia

Punktacja

Kolejność 
ofert wg 

kryterium 
ceny za 

realizację 
zamówienia

1.
Zakład 
Piekarniczo- 
Cukierniczy
„Ilonka”Zbigniew 
Krawiec 
ul.Targowa 3
98-300 Wieluń

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

11427,60 100 1

2.
„BACPOL”
Piekarnia-
Cukiernia 

Wioletta Tyniec
ul. Pólwiejska 7

58-210 
Łagiewniki

Wykonawca 
spełnia warunki 

udziału w 
postępowaniu

84 2

 Dyrektor Zespołu Szkół Nr 23

mgr Stella Gazdulska

12


